
CZ: BEBIS Kojenecká Kaše s Ovčím Mlékem – Kukuřičná s Karotkou 200 g 
 
Prémiová kojenecká mléčná kaše s plnotučným ovčím mlékem, jemnou kukuřicí a sladkou karotkou. Jedinečná receptura s 
ovčí mlékem poskytuje zdravou alternativu ke kaším s kravským mlékem. Lahodná kaše nabízí bohatou a vyváženou chuť, 
která je speciálně vyvinuta pro kojence a malé děti od ukončeného 6. měsíce. Kaše je bez přidaného cukru a bez lepku, 
vhodná při zavádění zeleniny do jídelníčku dítěte. 
 
Klíčové vlastnosti kukuřičné kaše s ovčím mlékem a karotkou 200 g 

- Obilno-mléčná kaše s plnotučným ovčím mlékem pro zdravý růst a rozvoj kojenců a malých dětí 
- Ideální pro kojence, kteří začínají s příkrmy 
- Bez přidaného cukru, kravského mléka, palmového oleje, maltodextrinu a lepku 
- S plnotučným ovčím mlékem typu A2 
- Snadná příprava, stačí přidat vodu 
- Vhodné pro děti od ukončeného 6. měsíce  
- Vyvinuto a vyrobeno v ČR 

 
Složení: instantní kukuřičná mouka 40 %, mléčná složka 33 % (plnotučné ovčí mléko, syrovátka z ovčího a kozího mléka), 
kukuřičný škrob instantní, mrkev karotka, frukto-oligosacharidy (vláknina), slunečnicový olej, mléčnan vápenatý, vit. D3-
cholekalciferol, vit. beta-karoten (provitamín A), vit. B1-thiamin-mononitrát. Pozn.: Bez lepku.  
 
Výživové údaje na 100 g prášku: Energetická hodnota 1473 kJ/350 kcal, Tuky 9 g z toho nasycené mastné kyseliny 5,0 g, 
Sacharidy 52 g z toho cukry 17 g, Laktóza 15 g, Vláknina 8 g, Bílkoviny 12 g, Sůl 0,45 g, Vitamíny: Vit. D 7,4 µg, Thiamin 0,6 
mg; Minerální látky: Vápník 460 mg, Sodík 180 mg. 
 
Příprava: Převařte kojeneckou vodu a odměřené množství vody (50-55 °C) nalijte do misky. Instantní směs postupně 
přidávejte a průběžně míchejte. Nechte 1–2 minuty nabobtnat a znovu promíchejte. Před podáváním zkontrolujte teplotu 
kaše.  
1 porce = 75-85 ml vody + 20 g prášku.  
 
Důležité upozornění: Pro zdraví vašeho miminka je důležité, abyste přesně dodržovali návod k přípravě a dávkování. Tato 
výživa nenahrazuje mateřské mléko. Kaši podávejte lžičkou a připravujte ji vždy čerstvou pro každé krmení. Neohřívejte v 
mikrovlnné troubě.  
 
Uchovávání: Sáček po každém použití vždy dobře uzavřete a uchovávejte jej v suchu a chladu (ne v chladničce). Spotřebujte 
do 2 týdnů po otevření.  
 
Skladování: Skladujte při teplotě do 25 °C a rel. vlhkosti do 60 %. Baleno v ochranné atmosféře. 

 


